Dipartimento Regionale per le Attivita Sanitarie
e Osservatorio Epidemiologico

“Coordinamento Affari Generali e Comuni”

Area 1

Riparto Economico F.A.M.P.

QUOTA F.A.M.P.

SPESE COMUNI

Indennita Cassiere (€180X12)

Indennita Vice cassiere (€90x12

Quota Straordinario 10%

90%
Consegnatario (€ 220,00 x 12)

Turnazione (€95,00x3x12)
Informatica (€100,00 X 12)

QUOTA NETTA PIANO LAVORO

CoBAS - GOD IR

S.H.M\:\*f. %

)

2.160,00
1.080,00

3.240,00 X 40,4% =

€ 2.640.00
“ 3.420,00
“ 1.200,00
€ 7.080,00

il

€ 309.129,02
€ 872,64
€ 436,32
€ 1.308,96
€ 307.820,06
€ 30.782,00
€ 277.038,06
€ 7.080,00
€ 269.958,06



